О внесении изменений в

административный

регламент предоставления

муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод

объекта капитального строительства

в эксплуатацию», утвержденный

Постановлением Администрации

Суксунского городского округа

от 29.11.2021 № 753

В соответствии с подпунктом 5.1.1 пункта 5 Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Суксунском городском округе, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от

29.06.2021 № 392 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

Суксунском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию», утвержденный Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 29.11.2021 № 753 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию» изменения, исключив из него подпункты

2.6.2.2, 2.6.2.4, 2.6.2.5, 2.6.2.9.

1.1. в пункте 2.6.3 слова «Указанные в пунктах 2.6.2.5 и 2.6.2.8 акт и

заключение должны» заменить словами «Указанное в пункте 2.6.2.8

заключение должно»;

23.05.2024 420

2

1.2. в пункте 2.6.4 цифры «2.6.2.1, 2.6.2.2, 2.6.2.3 и 2.6.22.8» заменить

цифрами «2.6.2.1, 2.6.2.3 и 2.6.2.8»;

1.3. в пункте 2.6.5 цифры «2.6.2.1, 2.6.2.4 – 2.6.2.7» заменить цифрами

«2.6.2.1, 2.6.2.6, 2.6.2.7»;

1.4. в пункте 2.6.6 цифры «2.6.2.4, 2.6.2.6 – 2.6.2.11» заменить цифрами

«2.6.2.6 – 2.6.2.8, 2.6.2.10 – 2.6.2.11»;

1.5. подпункты 2.6.2.3, 2.6.2.6, 2.6.2.7, 2.6.2.8, 2.6.2.10, 2.6.2.11 считать

соответственно подпунктами 2.6.2.2, 2.6.2.3, 2.6.2.4, 2.6.2.5, 2.6.2.6, 2.6.2.7.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                В.П. Бунакова